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Kod producenta: 1204520

; Opis produktu

Urzadzenie do wyzwalania, do zaciskéw ST, zdatne do uzycia réwniez jako
wkretak pfaski, rozmiar: 0,8x4,0x150 mm, rekojes¢ 2-komp. z zabezp. przed
zZsuwaniem sie

Dane techniczne
Wskazowki

Environmental Product Compliance

California Proposition 65 Informacje na temat California Prop. 65 mozna znalez¢ w deklaracji producenta w zaktadce ,Do
pobrania”

Wiasciwosci produktu

Typ produktu Narzedzie do wkrecania

Konstrukcja ptaski

Dane przytaczeniowe

Koncowka Szczelina

Eltron Spoétka z ograniczong odpowiedzialnoscig Sp. k. < ul. Brodzka 10B « 54-103 Wroctaw - Wszelkie prawa zastrzezone
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SZF 2-0,8X4,0

Wkretak

Wymiary

Rysunek wymiarowy

Szerokos$¢

Szerokos$¢ ostrza
Wysokos¢ ostrza

Dtugosc¢

Rozwartos¢ klucza
Rozmiar klucza do montazu

Grubos¢ ostrza

Dane materiatu

Materiat

Normy i przepisy

Badania

33 mm
4 mm
100 mm
198 mm
0 mm

0 mm

0,8 mm

stopowa stal narzedziowa

DIN/ISO 2380-1

PHCENIX
CONTACT
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